Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-KHTC

Đồng Nai, ngày        tháng  12  năm  2023
V/v triển khai Quyết định số

3153/QĐ-UBND ngày 06/12/2023

của UBND tỉnh.

Kính gửi:

 - Trung tâm Y tế thành phố Biên Hòa;

 - Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Cửu;

 - Trung tâm Y tế huyện Thống Nhất;

 - Trung tâm Y tế huyện Trảng Bom;

 - Trung tâm Y tế huyện Cẩm Mỹ;

 - Trung tâm Y tế huyện Định Quán.

Sở Y tế nhận được Quyết định số 3153/QĐ-UBND ngày 06/12/2023 của

UBND tỉnh về việc giao quyền tự chủ tài chính cho một số đơn vị sự nghiệp công

lập trực thuộc Sở Y tế tỉnh Đồng Nai năm 2023 và giai đoạn 2023-2025 (đợt 5)

(Đính kèm Quyết định).

Sở Y tế triển khai nội dung Quyết định số 3153/QĐ-UBND ngày

06/12/2023 của UBND tỉnh đến 06 đơn vị trên biết, thực hiện.

Căn cứ vào phân loại đơn vị sự nghiệp và kinh phí ngân sách nhà nước cấp

chi thường xuyên năm đầu thời kỳ ổn định nêu tại Điều 1 Quyết định số 3153/QĐ-

UBND, Sở Y tế đề nghị 06 đơn vị trên có trách nhiệm tổ chức thực hiện tự chủ

tài chính của đơn vị mình theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T13:27:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T13:39:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T13:39:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T13:39:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!